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Transkriptio:

Profetia Jes. 11:10–16 on varsin mielenkiintoinen, jos mahdollisesti 
puhutaan tämän päivän tapahtumista Israelin ja Hamasin välisen sodan 
ympärillä. Sen jakeet kertovat varmasti tulevasta ajasta. Kysymys kuuluu: 
Milloin?

Jesaja kuvailee Israelin kansan toista kokoamista monilta alueilta. Milloin 
oli ensimmäinen? Oletettavasti Nehemian aikana. Tämä toinen ja 
olennainen, on Israelin yhdistyminen kansakunnaksi vuonna 1948 ja sen 
jälkeen.

Kuten mainitsin äskettäisessä kommentaarissani otsikolla Alija, Jumala 
tekee työtä juutalaisten sydämissä maailmanlaajuisesti juuri nyt – vetäen 
heidän koko olemustaan, niin että he muuttavat Israeliin täyttämään 
Herran tarkoitukset. Hän ei ole unohtanut eikä hyljännyt kansaansa 
Israelia; pikemminkin Hän on tekemässä jotakin todella hämmästyttävää, 
jota maailma tuijottaa ja huutaa: että koska Hän on tehnyt sellaisia 
ihmeitä - Hän on todella Jumala Kaikkivaltias. Mutta se päivä ei ole ihan 
vielä.
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Ne, jotka typerästi seuraavat omaa turmeltunutta sydäntänsä – kristityt 
mukaan lukien – jotka ajattelevat, että seurakunta on uusi Israel ja Luvattu
maa onJumalan jälkiajatus, Hänen Valittu kansansa kanssa heitetty tien 
sivuun, kuten niin paljon roskia – he tulevat katumaan, että vihasivat sitä, 
mitä Jumala rakastaa. Nämä ihmiset ovat niitä, jotka uskovat 
korvausteologiaan ja kristilliseen palestiinalaisuuteen, jotka halveksivat 
Raamatun profetiaa ja uskovat, että Kristus hylkää morsiamensa Jumalan 
vihaan Ahdistuksessa. Voi niitä, jotka uskovat, että Jumala rikkoo 
liittolupauksensa. Voi niitä, jotka halveksivat Hänen Sanaansa, jossa Hän 
julistaa, että nostaisi jälleen standardin Israelissa ja toisi nimelleen 
kunnian heidän keskuudessaan. Voi niitä, jotka suosivat Jumalan vihollisia 
– juuri niitä, joita Hän käyttää tuodakseen Israelin lopullisen pelastuksen, 
että Jeesus voisi istua valtaistuimelleen Jerusalemissa. Kristityt, jotka 
määräävät, ettei Israelilla ole oikeutta siihen maahan, jonka Jumala on 
sille antanut – ja jotka rohkaisevat hänen vihollisiaan –, he joutuvat 
kohtaamaan Jumalan vihan sydämessään olevan pahan vuoksi.

Olenko liian ankara? Sanonko todella jotakin, jota Jumala ei ole sanonut 
vihollisistaan ja Israelin vastustajista kaikkialla Raamatussa?

Jesaja tämän päivän kohdassamme sanoo, että Israelin kansa, joka riiteli 
keskenään, tulee yhteen yhtenä. Huomaa kuinka jopa Israelin oikeiston ja 
vasemmiston äärimmäisen poliittisessa ympäristössä koko kansakunta on 
lujittunut yhteen tarkoitukseen vapauttaa maa pahasta lahosta, jota se on 
sietänyt aivan liian kauan.

Tämä yhtenäinen kansakunta Israelin puolustusvoimien (IDF) muodossa 
tulee suorittamaan sen, mihin se ryhtyy. Noille vastustajille ja Israelin 
vihaajille sanon tämän: Katsokaa, kuinka Jumala toimii ja pelätkää 
riitelevää asennettanne Häntä kohtaan.

Huomaa jakeet Jesaja 11:14-15 siitä, miten tämä nykyinen sota tulee 
etenemään - olipa se sitten Psalmin 83 sota tai ei (mitä luulen, että se on):

14 Ja he lentävät länteen päin filistealaisten niskaan, yhdessä he ryöstävät
Idän miehiä. Edom ja Mooab joutuvat heidän käsiinsä, ammonilaiset 
heidän alamaisikseen. 



15 Ja Herra vihkii tuhon omaksi Egyptin merenlahden ja vihansa hehkussa 
kohottaa kätensä Eufrat-virtaa vastaan, lyö sen hajalle seitsemäksi 
puroksi ja tekee sen kengin kuljettavaksi. 

Filistealaiset miehittivät Filistean, jonka nykyään tunnemme Gazan 
kaistana. He olivat ”merikansoja”, jotka muuttivat Kanaanin maahan 1200-
luvulla (e.Kr.). He olivat hyökkääjiä maahan – joka olisi Jumalan maa –, ja 
kuuluivat niihin, jotka Hän määräsi israelilaisten tuhottaviksi. Heidän 
jälkeläisensä ovat Psalmissa 83 niiden joukossa, jotka tekevät salaliiton 
Israelia vastaan ja hävitetään sen suuressa voitossa (Ps. 83:17).

Jesajan kohdassa näemme myös nykyisen Jordanian, joka koostuu 
muinaisista Edomin, Moabin ja Ammonin maista. Siinain niemimaahan – 
mahdollisesti sen viereiseen Punaisenmeren alueeseen – viitataan tässä 
Egyptin merenlahtena (useimmat engl. käännökset: tongue of the Sea of 
Egypt). Sekä Jordanialla että Egyptillä on rauhansopimus Israelin kanssa ja 
monet profetiaopettajat uskovat, että ne kestävät. En minä. Ne ovat 
korkeintaan hauraita sopimuksia. Kun Israelin ja Hamasin välinen sota 
laajenee, uskon, että nämä molemmat kansakunnat vedetään siihen ja 
niittävät katastrofit, joita Ps. 83 ja Jes. 11 julistavat.

Mainittu joki on Eufrat. Irak on hyvin epävakaa ja se mainitaan myös 
Psalmissa 83 Assurina. Onko tämä jakeen Ilm. 16:12 kuudennen 
maljatuomion täyttymys, kun Eufrat kuivuu kokonaan, vai edeltäjä? 
Luulen, että tämä voi olla alku, mutta ei loppu, kuten Ahdistuksen aikana 
on todettu.

Kun jakeessa 15 Jesaja sanoo, että Herra tuhoaa täydellisesti kaikki nämä 
viholliset, niin sanaviite on Strong #2763, heprean charam, joka tarkoittaa 
tuhon omaksi vihkimistä eli täydellistä hävittämistä.

Tämä on täysin sopusoinnussa Psalmin 83 lopputuloksen ja Benjamin 
Netanyahun päättäväisyyden kanssa, kun hän puhuu Israelin kansan 
puolesta. Nyt on se aika ja paikka, kun Israelin viholliset, joiden se on 
vahingokseen aivan liian kauan sallinut elää keskuudessaan, kohtaavat 
täydellisen loppunsa. On aika, jolloin Jumalan kansa – olipa se kristitty tai 
sekulaari, kuten Israel on tänä päivänä – ei saa kuunnella maailman 
vinkumista  ja houkuttelua Jumalan vastaisella retoriikallaan. "Tulitauko 
oikeudenmukaisuuden vuoksi!" Ei – Israel ei voi antaa tuumaakaan 
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saatanan inspiroimille vihollisilleen.

Kun Jumala nostaa merkin, lipun, viirin, standardin, kuten Hän julistaa 
luvussa Jes. 11, Hänen tahtonsa tulee toteutumaan. Tämä voitto tulee 
pystyttämään lopunajan näyttämön seuraavalle suurelle Israeliin 
keskittyvälle sodalle – luvun Hes. 38 Googin ja Maagogin sodalle.

Koko tämän konfliktin on tapahduttava, jotta Jumala saa kunnian.  
Lihassamme vihaamme nähdä kuolemaa ja tuhoa, mutta Jumalan 
suurempi kuva voittaa. Niiden kristittyjen, jotka tuomitsevat, kuinka 
kauhea Israel on oletetun raakuutensa vuoksi, on esitettävä valituksensa 
Jumalalle. Kun he tekevät niin - kuten he tällä hetkellä tekevät – heille voi 
käydä niin, että ymmärtävät liian myöhään ja joutuvat itse Jumalan vihan 
kohteeksi.

En välitä siitä, oletko pelastettu vai et, mutta et voi vihata sitä, mitä 
Jumala rakastaa ja välttyä oikaisulta, kuritukselta, nuhtelulta tai 
todelliselta rangaistukselta. Minua ei yllättäisi tippaakaan, jos nämä 
Israelia – ja siksi itse Jumalaa – vastustavat kristityt heitettäisiin 
Ahdistukseen Jumalan armosta, että heillä olisi mahdollisuus saada 
näkökulmaa ja tulla puhdistetuiksi, jotta heidät voitaisiin katsoa arvollisiksi
Jumalan ikuiseen valtakuntaan. Tehdäkseni selväksi: tämä on sydämen 
asia - ei tekojen.

Olen varma, että tämä ei ole suosittu kanta, jonka otan sanoessani tätä, 
mutta minusta on yksinkertaisesti käsittämätöntä, etteivät nämä kristityt 
Israelin vihaajat joutuisi ottamaan vastaan sydämensä niin kovaa. Jos 
Jumala on oikeudenmukainen – mitä Hän on – he maksavat jyrkän hinnan 
Jumalan Nimen halveksumisesta.

Olen varma, että tämä ei ole suosittu kanta, jonka otan sanoessani tätä, 
mutta minusta on yksinkertaisesti käsittämätöntä, jos nämä kristityt 
Israelin vihaajat eivät joudu kärsimään siitä, että heidän sydämensä on 
niin kova. Jos Jumala on oikeudenmukainen - ja Hän on - he tulevat 
maksamaan kovan hinnan siitä, että halveksivat itse Jumalan nimeä.

Katuvatko he, ennenkuin on liian myöhäistä? Vain Jumala tietää, mutta 
heidän aikansa tehdä täyskäännös on loppumassa. Rukoile heidän 
puolestaan. Tiedät keitä he ovat, koska olen tällä blogilla nimennyt 
joitakin heistä. Se on heidän ainoa toivonsa, ennenkuin siirtyvät 
suuremman kaaoksen aikaan, kuin mitä olisivat koskaan osanneet 



kuvitella.

Valinnoilla on seurauksensa.

JAA TÄTÄ 
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